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Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina ŁÓDŹ

Powiat ŁÓDŹ

Ulica UL. SZPARAGOWA Nr domu 10 Nr lokalu 

Miejscowość ŁÓDŹ Kod pocztowy 91-211 Poczta ŁÓDŹ Nr telefonu 48 609242270

Nr faksu E-mail amazonki.centrum@interia.pl Strona www www.amazonkicentrum.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-12-08

2019-12-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36604166200000 6. Numer KRS 0000650840

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ANNA SITARSKA PREZES ZARZĄDU 
FUNDACJI

TAK

JULITA SMALIŃSKA WICEPREZES ZARZĄDU 
FUNDACJI

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MAŁGORZATA JANICKA PRZEWODNICZĄCY 
RADY FUNDACJI

TAK

ANNA KOSIAR CZŁONKINI TAK

URSZULA KĘCERSKA CZŁONKINI TAK

FUNDACJA AMAZONKI ŁÓDŹ CENTRUM

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Sprawozdanie działalności FAŁC za 2024 r pod hasłem MAM HAKA NA RAKA! 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Styczeń 
8.01. -  Liceum Ogólnokształcące należące do Zespołu Szkół Społecznych w Zgierzu, ul. Leśmiana w Zgierzu. 
Warsztaty dla uczniów, obejmowały profilaktyczną opiekę zdrowotną, pomoc dzieciom w kształtowaniu zachowań i 
postaw „prozdrowotnych” wzmocnienie u dzieci wiary we własne możliwości. przekazanie wzorców zdrowszego stylu 
życia, otwartości na rozmowę z dorosłą osobą w przypadku jakichkolwiek niepokojących objawów.
22.01. - DACHSER Sp. z o.o. - Biuro Zarządu + Oddział - Usługi logistyczne w Strykowie ul. Orzeszkowej. Na 
spotkaniu promujemy zdrowie, zapobieganie chorobom, profilaktyka szczególnie poprzez nawyk zdrowszego stylu 
życia można o 50% obniżyć ryzyko zachorowania na nowotwory złośliwe.               
Luty
3.02. - Fundacja „Na Fali”, spotkanie z osobami z fizyczną niepełnosprawnością i ich opiekunami, Uczestnikom 
przekazałyśmy wiedzę radzenia sobie ze stresem dotyczące czynników ryzyka i działania w zakresie promocji 
zdrowia, szczególnie chorób onkologicznych.
7.02. - Spotkanie Grupy Wsparcia, nasze stałe wyczekiwane spotkanie, osładzane wyśmienitymi wypiekami.
Marzec - Dzień Kobiet
4.03. - KLUB Seniora w Strykowie, zaproszenie od aktywnej grupy senioralnej, omówiłyśmy zasady profilaktyki 
zdrowotnej jako skutecznej metodzie zapobiegania chorobom, szczególnie onkologicznym, wbrew opiniom, że w 
starszym wieku rak już nie atakuje, bardzo miłe spotkanie…
8.03. - Wyższa Szkoła Biznesu Urody i Zdrowia w Łodzi, po raz kolejny miałyśmy prelekcję na temat: styl życia, czyli 
sposób odżywiania, aktywność fizyczna, umiejętności radzenia sobie ze stresem, czy stosowanie używek (alkohol, 
nikotyna, środki psychoaktywne), a wpływ na zdrowie. Uroda równa się zdrowie!
8.03. - Fabryka talentów Śpiewu w Manufakturze Łódzkiej – Koncert Charytatywny dedykowany naszej Fundacji 
AŁC. Połączenie talentów muzyki z profilaktyką prozdrowotną dla grupy od kilkulatków do bardzo dorosłych osób. To 
było bardzo wzruszające muzyczno/edukacyjne spotkanie.
9.03. - Koło Gospodyń Wiejskich w Bełdowie, to bardzo smaczne spotkanie, które sugerowało utrwalanie 
prawidłowych wzorców zdrowego stylu życia, informacja o dostępności do świadczeń medycznych oraz ich jakości, 
poznanie Praw Pacjenta.
11.03. - Salon Kosmetyczny w Łodzi ul. Inflancka – Barbara Bajerska, na co dzień w salonie jest coś dla urody a od 
nas pakiet dla ducha, czyli właściwie zbilansowana i odpowiednio dobrana dieta jako niezbędny czynnik właściwego 
odżywienia, niestety znajomość, przestrzeganie zasad prawidłowego żywienia w praktyce dotyczy niewielkiej liczby 
osób. Większa część spotkania była poświęcona profilaktyce onkologicznej,  po czym odbyła się bardzo ciekawa 
długa dyskusja. 
14.03. - Spotkanie Grupy Wsparcia, otwarte spotkania, nie tylko dla stałych bywalców ale i nowe osoby, w tym 
pacjenci tutejszej placówki. Nowe osoby są bardzo ciepło przyjmowane go Grupy przez wszystkich. 
21.03. - Wielkanocne spotkanie jajeczkowe z onkologicznymi pacjentami oddziału szpitala Salve Medica. Jak co roku 
nasza Fundacja AŁC jest współorganizatorem bardzo wzruszającego spotkania szpitalnych, z dziennego pobytu 
chemioterapii pacjentów, którzy często w cierpieniu siłą woli zdobywają się na uśmiech jak otrzymują od nas 
życzenia i drobne upominki. Takie spotkania dodają nam skrzydeł do działania jeszcze więcej i szerzej. 

Kwiecień
5.04. - Salon Kosmetyczny W Łodzi ul. Franciszkańska – Sylwia Barańska, spotkanie piękna z profilaktyką 
wykrywanie stanów przed nowotworowych, których celem jest wykonanie bezpłatnych badań, wykrycie ewentualne 
przypadki dzięki czemu można szybko włączyć leczenie. Badanie przesiewowe w profilaktyce raka piersi, wczesnego 
wykrywania raka szyjki macicy, w profilaktyce raka jelita grubego, raka gruczołu krokowego. Badanie 
dermatoskopowe znamion skóry w profilaktyce nowotworów złośliwych skóry i inne.
08.04. - Spotkanie Grupy Wsparcia, miłe, gwarne, czułe, ciekawe, apetyczne, informacyjne, przy kawce i herbatce… 
Maj
8.05. – Spotkanie edukacyjne – telefoniczne rozmowy z słuchaczami na zaproszenie red.  Doroty Matyjasik. w Radiu 
Łódź w Łodzi ul. Narutowicza odbył się wywiad na antenie  z prezeską Fundacji AŁC, na temat działalności 
informacyjno - wolontaryjnej Fundacji jak i odpowiadanie na telefoniczne pytania słuchaczy.
10.05. – Spotkanie Grupy Wsparcia, to już tradycja rozmów, zwierzeń, przeżyć oraz wszelkich smakołyków.  
Czerwiec
7.06. – Fundacja AŁC jako jedyna organizacja w Polsce otrzymała od producenta nieodpłatnie 4093 sztuk turbanów 
dla kobiet po chemioterapii. Ze względu na dużą ilość turbanów, podzieliliśmy się z innymi. Współpraca/koordynacja 
przy przekazywaniu nieodpłatnie 4093 turbanów dla kobiet po chemioterapii z innymi organizacjami Amazonek: 
Szpital Kopernik otrzymał 600 szt., CZMP 850 szt. Kielce 650 szt., Starachowice 393 szt., Tarnobrzeg i Podkarpacie 
1000 szt. Oraz Salve Medica w Łodzi 600 szt. Są jeszcze do rozdania… 
14.06. – Spotkanie Grupy Wsparcia, to bardzo budujące spotkania, dlatego tak chętnie się zbieramy aby pobyć ze 
sobą, porozmawiać, wesprzeć się wzajemnie przy smacznym poczęstunku.
26.06. – Spotkanie przedwyjazdowe wolontariuszy i sympatyków Fundacji AŁC w Pizzerii w Aleksandrowie Łódzkim, 
planowany wyjazd we wrześniu z podziękowaniem dla wolontariuszy i sympatyków działających na rzecz Fundacji 
AŁC. Informacje i zapisy na wyjazd.
27.06. - Dom Kultury w Łyszkowicach – Anna Szymańska, to kolejne świetnie zorganizowane spotkanie w pełnej 
osób sali. Ten wyjazd połączony z wykładem naszej fantastycznej pani onkodoktor M. Zalewskiej. Było dużo pytań i 
zainteresowanie, podniesieniem świadomości społecznej, w kwestii profilaktyki zdrowia. 
Lipiec/Sierpień – Przerwa Wakacyjna
2.07. – Spotkanie przedwyjazdowe z Łódzką Grupą Sympatyków Fundacji AŁC w Manufakturze w Łodzi, planowany 
wyjazd we wrześniu z podziękowaniem dla wolontariuszy i sympatyków działających na rzecz Fundacji AŁC. 
Informacje i zapisy na wyjazd.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

4.07. – Udział w Wydarzeniu w Salve Medica prozdrowotnym połączone z występem pacjenta onkologicznego 
opowiadającego i wyrażającego etapy leczenia poprzez grę na skrzypcach. To było bardzo wzruszające spotkanie ze 
skrzypkiem, który podzielił się z nami swoją historią choroby, rozmowa o dalszej profilaktyce, kontroli zdrowia. 
Konsultacje z podmiotami medycznymi…
Wrzesień 
3.09. - Wygwizdać Raka, każdego  roku o każdej pełnej godzinie przez cały dzień gwizdkami wygwizdujemy od 8 lat, 
to event promujący zdrowie, badania profilaktyczne jak i życie w chorobie onkologicznej. W trakcie leczenia oraz po 
jego zakończeniu, założenia profilaktyki 3fazy jest usprawnić pacjenta do poziomu sprzed choroby, a jeśli jest to nie 
możliwe wówczas do takiego stanu aby pacjent był w miarę samodzielny. Założenia tego rodzaju profilaktyki 
wypełnia REHABILITACJA/FIZJOTERAPIA. Jak zawsze i tym razem było głośno, wesoło, dla każdego wstęp wolny, 
impreza plenerowa. Za rok kolejna, już zapraszamy! 
15-20. -  wyjazd do Cisów i okolice, kilku dniowy wyjazd szkoleniowo/rekreacyjny, ma nam naładować baterie do 
pracy na cały rok, jest to wyjazd w podziękowaniu wolontariuszom i dla wszystkich, którzy tworzą wspólnotę, działają 
ofiarnie na rzecz Fundacji AŁC. 
30.09.  – Santander Bank ul. Zachodnia w Łodzi, warsztat dla pracowników i klientów banku „prowadzenia 
produktywnego życia społecznego i ekonomicznego”, działania mające na celu zapobieganie chorobom, poprzez ich 
wczesne wykrycie i leczenie.
Październik
7.10. - Spotkanie Grupy Wsparcia, otwarte spotkania, nie tylko dla stałych bywalców ale i nowe osoby, w tym 
pacjenci tutejszej placówki. Nowe osoby są bardzo ciepło przyjmowane, wymieniane są doświadczenia, porady, jest 
nie tylko poważnie jest również wesoło.
24,10.  – Z operatywności Fundacji AŁC mammobus Salve Medica co miesiąc dla mieszkanek miasta refundowany 
przez NFZ czekający na pacjentki w różnych miejscach, np. przy UM, w parku, przy przychodni w  Aleksandrowie 
Łódzkim.
29.10.  – Firma Zepter Piłsudskiego w Łodzi, warsztat na temat „ogólne zasady profilaktyki zdrowotnej jako 
skutecznej metodzie zapobiegania chorobom” i  bezpieczny zakład pracy mają pozytywny wpływ na zdrowie. 
Pracownicy a szczególnie dyrekcja, zainteresowani tematem profilaktyki onkologicznej, to owocne i udane spotkanie. 

30.10. - Corming  Smolice w Strykowie, spotkanie z kilkoma grupami zawodowymi na temat, opieka zdrowotna  jej 
struktura i funkcjonowanie, a także dostępność do świadczeń medycznych oraz ich jakość, Prawidłowe nawyki 
żywieniowe, aktywność fizyczna, prawidłowa profilaktyka chorób onkologicznych.
 przeciwdziałanie powstawaniu choroby przez zwiększenie odporności . Bardzo dobre spotkanie.
Listopad 
12.11. – Spotkanie Grupy Wsparcia, tak chętnie się zbieramy aby pobyć ze sobą, porozmawiać, wesprzeć się 
wzajemnie przy smacznym poczęstunku.
18.11. - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 3 ul. Drewnowska w Łodzi, jest to wysoko rotacyjny dziewczęcy 
ośrodek dla młodzieży od 12 do 18 r.ż. Wymiana roczników to okazja do spotkania z nowymi osadzonymi aby 
porozmawiać jak zminimalizować ryzyko, że dziecko zachoruje na nowotwór? Więcej pytań: Czy w młodym wieku 
można mieć raka? Co to jest profilaktyka nowotworowa? Dlaczego młodzi chorują na raka? Najważniejsze czynniki, 
wchodzące w skład profilaktyki antynowotworowej, na które  rodzic może mieć wpływ. Cieszy nas, że dziewczyny w 
tym ośrodku mają tak dbających opiekunów. 
Grudzień 
7.12. – Spotkanie Opłatkowe ze stałymi bywalcami i zaproszonymi gośćmi Fundacji AŁC, przedsmak atmosfery 
Świąt BN, to miłe podsumowanie i zakończenie roku, przy świątecznym stole.
11.12. – Opłatek z pacjentami szpitala Salve Medica, to spotkanie pełne wzruszeń, życzeń i upominków.
Wszystkie warsztaty, spotkania edukacyjne są wsparte pokazem na fantomach medycznych z możliwością  
przećwiczenia i doświadczenia przez uczestników z czym mogą się spotkać w swoim przypadku, jeśli by taki się 
zdarzył. Mamy różnorodne fantomy medyczne dla Pań i panów: fantom piersi- panie/panowie, fantom szyjki macicy, 
fantom jader, prostaty, jelita grubego, hemoroidów itp…

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

350

9
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE DOTYCZY

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 
905)

Prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz osób 
dotkniętych lub zagrożonych choroba nowotworową i 
ich rodzin, w tym z zakresu profilaktyki ochrony i 
promocji zdrowia, wsparcia, informacji jak również 
podejmowanie przedsięwzięć zmierzających do wzrostu 
świadomości społecznej na temat choroby 
nowotworowej poprzez pokazy i szkolenia w zakresie 
samobadania piersi na fantomach medycznych. 
Działalność oświatowa i informacyjna w zakresie chorób 
onkologicznych poprzez bezpośrednie dotarcie do jak 
największej liczby osób z różnych grup społecznych w 
działaniach takich jak udział w konferencjach 
tematycznych, webinarach. Pomoc rzeczowa i osobista 
osobom chorym, niepełnosprawnym z poczuciem 
wykluczenia społecznego m.in. poprzez grupy wsparcia.

21 318,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 72 678,21 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 71 178,21 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 1 500,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 52 143,91 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 19 034,30 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 21 318,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

68 077,56 zł

0,00 zł

472,08 zł

0,00 zł

0,00 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 85.59.B

Prowadzenie szkoleń i warsztatów z zakresu edukacji na temat chorób nowotworowych w 
szczególności chorób piersi u kobiet i mężczyzn. oraz nowotworów jąder u mężczyzn m.in.  
poprzez naukę samobadania na fantomach medycznych. Wszechstronna działalność na rzecz osób 
dotkniętych i zagrożonych chorobą nowotworową. Profilaktyka ochrony i promocji zdrowia, 
wsparcie osób w trakcie leczenia onkologicznego. Propagowanie badań m.in. mammograficznych 
oraz docieranie z mammobusem do małych miejscowości. Propagowanie wiedzy na temat chorób 
nowotworowych kobiet i mężczyzn.

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 68 549,64 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 4 128,57 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 Prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz osób dotkniętych lub zagrożonych chorobą 
nowotworową i ich rodzin, w tym z zakresu profilaktyki ochrony i promocji zdrowia, wsparcia, 
informacji jak również podejmowanie przedsięwzięć zmierzających do wzrostu świadomości 
społecznej na temat choroby nowotworowej poprzez pokazy i szkolenia w zakresie samobadania 
piersi na fantomach medycznych. Działalność oświatowa i informacyjna w zakresie chorób 
onkologicznych poprzez bezpośrednie dotarcie do jak największej liczby osób z różnych grup 
społecznych w działaniach takich jak udział w konferencjach tematycznych, webinarach. pomoc 
rzeczowa i osobista chorym, niepełnosprawnym z poczuciem wykluczenia społecznego m.in. 
poprzez grupy wsparcia.

21 318,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

78 206,13 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
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NIE DOTYCZY

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

JULITA SMAGLIŃSKA Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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